湖南省教育厅办公室

湘教办通〔2017〕32号

转发教育部教师工作司关于做好
 2017年中西部高等学校青年骨干教师
国内访问学者选派工作的通知

各本科高等学校：

现将教育部教师工作司《关于做好2017年中西部高等学校青年骨干教师国内访问学者选派工作的通知》（教师司函〔2017〕11号，以下简称《通知》）转发给你们，并就做好我省推荐与选派工作的有关事项通知如下：

一、选派对象和条件

 选派对象应是省内本科高等学校的在职教师。选派条件严格按教育部教师司函〔2017〕11号文件中规定的条件执行。
    二、推荐名额与程序

1.每所本科院校必须按选派条件择优推荐2人；师范类本科院校或有师范专业的本科院校，如果有教师从事学科教学论教学的，应再增报1人。

各有关高校要按照教育部《通知》要求，根据本校青年骨干教师培养工作需要，择优确定推荐人选，并于4月25日前将填好的《高等学校青年骨干教师国内访问学者推荐表》（以下简称推荐表）一式两份及《高等学校青年骨干教师国内访问学者推荐人选一览表》（附电子文档）报我省高等学校师资培训中心。
省高等学校师资培训中心对各高校推荐人选的申报材料进行审核，根据教育部下达给我省的推荐名额择优评审拟定派出人选，报我厅审定后再报送教育部武汉中心。最终录取名单以教育部武汉中心公布的名单为准。

本次各本科院校推荐的未录取人员可继续参加湖南省高等学校骨干教师国内访问学者的选派。

以上表格可在我厅教师工作与师范教育处网页（http://jsc.gov.hnedu.cn）查询和下载。

三、有关要求

1.各本科院校应对青年骨干教师国内访问学者项目的实施工作予以高度重视，按照《通知》有关要求，做好推荐、跟踪管理、返校工作评估等各项工作，确保项目实施取得实效。其中，各有关高校应严格按要求完成推荐名额并保证选派人员质量，推荐完成情况将作为各校以后参加省高校高层次人才项目推荐指标分配和高校相关考核的重要依据。
2.国内访问学者原则上采用脱产形式参加为期一年的访问研修。各有关高校在确定国内访问学者推荐人选时应充分考虑被推荐人的教学、科研任务及其他工作安排，确保国内访问学者推荐人选被录取后能按时到接受学校报到并参加脱产研修，并在报送推荐人选材料时一并报送由学校出具的保证该推荐人选能全职脱产研修的承诺书。
3．为提高录取率，选派学校应要求国内访问学者申请者与导师事先进行沟通，征得导师同意后再填写《推荐表》。

4．选派学校要按规定落实国内访问学者研修期间相应的经费和福利待遇，并加强与接受学校及国内访问学者的联系，及时掌握他们的工作和学习情况，加强督促与管理，确保培养目标顺利实现。
选派学校要在访问学者返校工作一年内对其教学科研发展情况和培养效果做出评估，将书面材料报送省高等学校师资培训中心。

联系人：1.省高等学校师资培训中心  姚新良、严秋；电话：0731－88872542、 0731－88854114；QQ邮箱：896887511@qq.com

2.省教育厅教师工作与师范教育处  何国清；电话：0731－84714916
　　　 湖南省教育厅办公室

                         　　　  2017年4月11日

 [image: image1.jpg]#F O A R &

#HFEE (2017) 11 &

HE BT THERXTHIF 2017 FHPEDEEERK
BFEETHIME R TR F %R T EHEH

ARE. BER. ERTHET (HE), HBELFZREAHT
B, BEXRREHFREF:

ARFBREFHTHFER. BAXTRAFR A, Rt
FREHMEVRR, WERFAZRIRITAE, AHFTRERER
FATKAFRELETAE, RE (BS5H*ThRHTAMEE
RHELY (BX (2012) 41 5) fEEFHE 3 #E (X THEK
(FEMEEHTRAITX] (2012—2020 5)) wBH) (HF
(2013) 2 ) R ABmEFEREFFTHTEAF ¥ ETE L
WA, TBMBIT 2017 SHFERELFEREE T THTEN W
LR ITIENAEXETB LW T:

—. BfES

2017 4, %Bh 1080 £ FEHHM A AN BEREE T THITA
MERZENTE, HF 100 £ K VL R F R ¥ 0%,
BRFF, REFFHRTHNHFEES. BFAKT. FREH£F4

[image: image2.jpg]A, AHTEREFRFAF KA

= EIRAR

. AEHFFL, EARBNERAEFT K. BRENHFTH
FRAMMEZRTREA.

2. FRAHEIT 40 BY, EFEUTEHEZ—:

(D NEHFHFATIELFUL, BFABERULEVEAR
B %

(D BEINAREEEFRUTKNNFRFTLIABFEATHFTSF
BT HT;

(3) BERARAERITIESE.

MEHRBEFEAFTERBINARERT. KFFTH
Wi, FERFIHIEE 45 F,

=, TERH

1. B &% (2017 %4 A 10 H—4 A 20 HD. #HFHFE
FRFEZENZRAXFQ (MTEHEHRRXFL”) W
(http://www.train.whu.edu.cn/) X f (BEF¥REFFTHHE
AR FERMERE) RATEHREEEREFETTHREN
WEFEHFEER) (UTER (EEXD. (FEHEEEREHF
FTHREAFEFHFEFEAL L) (ULTHEKE (—EED
Mk, #EEEHRTH,

2. HERHH (2017 F4 A 10 H—4 A 20 H). 2F x4 (X,
) REABRH IR EFELHATREAXANER. BRFRE
BAREZRENEFT THRERITX, AEFGLH. AKX

N, T

[image: image3.jpg]REBA REFERGBTENEREAL, AREEA R HEL (X,
W) HEARH®IT.

3. EHF#EL (2007F4A21H—4A30H). & (K, H)
BEATRIMIRELRE 4 RIETENL, FHEELL, HEk
FAL, FT4A30HWHAL (K, 7)) (—¥%k) (BFRI
. BB 140 fr (EERY (BRFIR 1. KA 27 HE
R F,

4. BFNA (017 FSA3H—5A 14 H). REFUFH
BEME, HEBFEALLEF N,

5. XR#%# (2017 5 A 15 H—5 A 20 H). KX FOR
EREETFIR, FREMNREINLEZER,

6. ZEEA (2017 F£5 A 21 H—6 A 10 H), #EZ¥R¥K
HHEMBEZEXTFRIFSZ, FERRELU (XRBITL)
WERBRZRRXF O, AHFAEREELRRBRESS . RFEBM
BEERXFQE, RIEFIFHERH#TREA

7. FEB A (2017 6 A 11 H—6 A 30 H). KXFNE
RAYKAFRETBLE,

8. WEEM (2017 49 A 15 H—10 A 30 H). HlE¥#E#Hk
NEME, BXFREEMLEU (EMERXR) AKX RER
R, RRXFOBREZLEERAFTHHAT I, 2FERE
B RBEFHRZKIEZFR,

M. HXEK

. WBRARTE, ZFHLEM I IR TREFREFET

3

[image: image4.jpg]HMEATEFHENENAREEMPRESFIHE, KXFQ
ARTEBFERFIERS T, Axe (K. 7) HFETK
MWITENEHFIE LR R IEF TE,

2. FEHRETH, Ay (K, 7)) HETHHEL
VE¥HFMEEARATRETAEERE RNEZFHE XM,
RUMFEE, A PFLAENBENK, EREFRREYT . KF
ENEBRWESTTHRT, HFEREIRFR R T E F# B
BREEERMGRER. £AX%4 (K. W) 280 B*LKH.
x4 (K, W) HEFLHGN 110%RZEFAL, UHRE
FELPRALM T K. AT REFLTRFRFALTK A
FUHFRESIOTRZ g0, FAMNNAMHRKEA. BEXRZ
EEmRBEELTNER 5 A. REHENEE (K, ) FHEF
FRRTEFRRATHERIL, HRXEREAT —FEALARLH
AERHEEKE.

3. MBF R FEEAREELE, BXERESE (XK, #)
BEARMITERFREIRFOXE L) RE, L FEF
FRHARAEVERFE, ATEFFRETRTELIARL
RN ERERT &4, RENE. BEEHEFIRR, AR
MAFARGEHN. THFIFNESTEFEENEREH, FEHE
Vi E ¥ EFROFEUK, BT EFERARFTHF R
FHREEN, REBMNNETLRE.

4. PREAFZEE. PEAREFREFFTRTEATFEF
FOE BT RMEETRAXE, FHTEANEAFFSF 8000

— 4

[image: image5.jpg]T, ATRBFIFTERERE. 8B4 (K. ) ZETKEHIT
RE—ZHPINBEELZHL T X H.
. BKEAR
HERHFFRFEAENZRRXFOBREA: XM
B iE: 027-68752845 (f5)
BT Ef AR gnfwxz@163.com
BRMA: HUAXTRARXAFRAEE &
B4R : 430072
HEHNRRTIEERREA: XD
BiE: 010-66096901
BRMI: HETERRAKREHAE 355
B %%: 100816

]

Mitr: 2017 FFEHBEFREEEFTHIFEAFEF##
FLEFEx

HE A F LA F
2017 %3 A 16 H

[image: image6.jpg]B
2017 FHRAREFEREFETHIFERNTGRZEE

HERT B R
£ BELE HEo: ¥REFREELH
4t 86 8
Y] 54 5

NEH 35 3
+# 54 5
BRI 56 6
2’ 65 6
Vi 54 5
k] 89 8
#A 65 6
ik 68 7
] 56 6
#H 12 1
ERS 35 3
il 70 7
# M 44 4
] 50 5
7 5% 7 =
i) 68 7
HA 35 3
&5 7 1
TE 9 1
e 26 3
HEL T
#iEH y —
FHRRZE
EEER 40 -~
At 1080 100

PAGE
3